N° 184, de 27 de noviembre de 2023, 

le informó sobre el ingreso de ésta al sistema de la SMA 

y se le indicó que: 

a) En relación con el Parque Eólico Negrete: (i) se le 
informó sobre varias fiscalizaciones hechas ante-

riormente relacionadas con las emisiones de ruido; 

Fojas 2889
dos mil ochocientos ochenta y nueve

Código: LGSZBBGHMER

Este documento tiene firma electrónica
y su original puede ser validado en
http://verificadoc.pjud.cl

REPÚBLICA DE CHILE 
TERCER TRIBUNAL AMBIENTAL 

(ii) sobre los acuerdos de medidas constructivas en-

tre interesados y la empresa y las condiciones de